



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 463 052  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OPPDRETTSSERVICE AS  
Forretningsadresse: Abernes 60  
4404 FLEKKEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Tron Skarpenes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.01.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8, 11	100 842 932	87 386 951
Annen driftsinntekt		494 349	316 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 337 281</b>	<b>87 702 951</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-5 818 435	-2 361 493
Varekostnad	4, 8	41 558 397	38 318 712
Lønnskostnad	2	34 458 765	31 818 306
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 491 147	5 226 165
Annen driftskostnad	2, 12	15 505 500	12 487 365
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 195 373</b>	<b>85 489 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 141 907</b>	<b>2 213 897</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 652	190 655
Annen finansinntekt		2 597	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>73 249</b>	<b>190 655</b>
Annen rentekostnad		97 964	71 377
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>97 964</b>	<b>71 377</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 715</b>	<b>119 278</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 117 193</b>	<b>2 333 174</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 407 278	568 761
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 363 174	879 147
Avsatt til annen egenkapital		4 346 741	885 267
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 414</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	646 721	701 241
Oppdrettsanlegg	5	23 481 291	22 008 542
Driftsløsøre båt	5	68 106	63 856
Driftsløsøre, inventar, bil, båt, kontormaskiner o.l	5	1 015 189	934 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>25 211 306</b>	<b>23 708 179</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 211 306</b>	<b>23 708 179</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 6	19 995 850	12 727 023
<b>Sum varer</b>		<b>19 995 850</b>	<b>12 727 023</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 7	17 493 593	17 157 116
Andre kortsiktige fordringer		845 306	1 640 276
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 338 899</b>	<b>18 797 392</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	15 438 677	14 731 476
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 438 677</b>	<b>14 731 476</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 773 426</b>	<b>46 255 891</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 984 732</b>	<b>69 964 070</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 9, 13	3 256 100	3 256 100
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 256 100</b>	<b>3 256 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3, 13	45 906 226	41 559 486
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 906 226</b>	<b>41 559 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>49 162 326</b>	<b>44 815 585</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	2 558 811	1 893 104
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 558 811</b>	<b>1 893 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 879 949	1 912 337
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 879 949</b>	<b>1 912 337</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 438 760</b>	<b>3 805 441</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	5 354 715	11 935 885
Betalbar skatt	10	1 566 086	260 038
Skyldig offentlige avgifter	1	6 185 255	4 413 893
Utbytte		4 363 174	879 147
Annen kortsiktig gjeld		3 914 416	3 854 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 383 646</b>	<b>21 343 044</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 822 406</b>	<b>25 148 485</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 984 732</b>	<b>69 964 070</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 149236

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 463 052  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OPPDRETTSSERVICE AS  
Forretningsadresse: Abelnnes 60  
4404 FLEKKEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Tron Skarpenes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.01.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.03.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 463 052  
NORSK OPPDRETTSSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8, 11	100 842 932	87 386 951
Annen driftsinntekt		494 349	316 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 337 281</b>	<b>87 702 951</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-5 818 435	-2 361 493
Varekostnad	4, 8	41 558 397	38 318 712
Lønnskostnad	2	34 458 765	31 818 306
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 491 147	5 226 165
Annen driftskostnad	2, 12	15 505 500	12 487 365
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 195 373</b>	<b>85 489 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 141 907</b>	<b>2 213 897</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 652	190 655
Annen finansinntekt		2 597	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>73 249</b>	<b>190 655</b>
Annen rentekostnad		97 964	71 377
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>97 964</b>	<b>71 377</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 715</b>	<b>119 278</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 117 193</b>	<b>2 333 174</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 407 278	568 761
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 363 174	879 147
Avsatt til annen egenkapital		4 346 741	885 267



Sum overføringer og  
disponeringer

8 709 915

1 764 414



Organisasjonsnr: 996 463 052  
NORSK OPPDRETTSSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5	646 721	701 241
Oppdrettsanlegg	5	23 481 291	22 008 542
Driftsløsøre båt	5	68 106	63 856
Driftsløsøre, inventar, bil, båt, kontormaskiner o.l	5	1 015 189	934 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>25 211 306</b>	<b>23 708 179</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 211 306</b>	<b>23 708 179</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	4, 6	19 995 850	12 727 023
<b>Sum varer</b>		<b>19 995 850</b>	<b>12 727 023</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	6, 7	17 493 593	17 157 116
Andre kortsiktige fordringer		845 306	1 640 276
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 338 899</b>	<b>18 797 392</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	1	15 438 677	14 731 476
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 438 677</b>	<b>14 731 476</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 773 426</b>	<b>46 255 891</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 984 732</b>	<b>69 964 070</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 9, 13	3 256 100	3 256 100
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 256 100</b>	<b>3 256 100</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3, 13	45 906 226	41 559 486
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 906 226</b>	<b>41 559 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>49 162 326</b>	<b>44 815 585</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	2 558 811	1 893 104
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 558 811</b>	<b>1 893 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 879 949	1 912 337
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 879 949</b>	<b>1 912 337</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 438 760</b>	<b>3 805 441</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	5 354 715	11 935 885
Betalbar skatt	10	1 566 086	260 038
Skyldig offentlige avgifter	1	6 185 255	4 413 893
Utbytte		4 363 174	879 147
Annen kortsiktig gjeld		3 914 416	3 854 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 383 646</b>	<b>21 343 044</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 822 406</b>	<b>25 148 485</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 984 732</b>	<b>69 964 070</b>



Organisasjonsnr: 996 463 052  
NORSK OPPDRETTSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
36.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Norsk Oppdrettsservice AS

---

Organisasjonsnr: 996 463 052



## Årsberetning 2021 for Norsk Oppdrettsservice AS

### Virksomhetens art

Norsk Oppdrettsservice AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon av rensefisk og tjenester for havbruksnæringen. Selskapet er lokalisert i Flekkefjord kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 15% og resultatgraden har økt med 8,2%. Selskapet har en egenkapitalandel på 62%.

Likvide midler pr 31.12.21 var totalt kr 15 438 677.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med kr 3 789 970. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter ble positiv med kr 3 088 465 etter opptak av ny langsiktig gjeld. Likviditetsbeholdningen ble økt med kr 882 687 i perioden.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

#### Valutarisiko og renterisiko

Virksomheten er lite eksponert mot utenlands valuta. Selskapets gjeld har flytende rente og selskapet er derfor eksponert mot endringer i rentenivå.

#### Kredittrisiko/likviditetsrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser blir ansett å være liten. Bortsett fra noen enkelttilfeller har det historisk sett vært små tap på fordringer og motparter er i stor grad solide. Styret vurderer at den finansielle usikkerhet hos våre kunder og motparter i 2022 vil være på samme nivå som i 2021.

#### Markedsrisiko

Selskapet vil alltid være eksponert mot konjunktursvingninger innen havbruksnæringen generelt. Eksponeringsrisikoen reduseres ved at man har inngått langsiktige leveringsavtaler med solide motparter.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 391 dager, som utgjør 4,7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Norsk Oppdrettsservice AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 36 ansatte, 12 kvinner og 24 menn. Selskapets styre består av 5 menn.

Selskapet arbeider for å fremme mangfold og inkludering på arbeidsplassen og arbeider aktivt for å forhindre diskriminering.

Norsk Oppdrettsservice AS har gjennomført en kartlegging av selskapet i forbindelse med aktivitetsplikten på dette området.

### Covid-19

Selskapets drift har i liten grad vært påvirket av pandemien. Det er innført smitteverntiltak på selskapets anlegg og selskapet har ikke hatt noen utbrudd på sine fasiliteter. Som følge av dette har selskapet opprettholdt ordinær drift gjennom hele året.



## Miljørapportering

Norsk oppdrettsservice AS skal være en bidragsyter i arbeidet med å skape ett bærekraftig samfunn. Vi skal derfor drive vår virksomhet på en slik måte at vi oppnår både miljømessige, samfunnsmessige og økonomiske gevinster. Selskapets driftsprosedyrer er utviklet med utgangspunkt i offentlige krav og egne standarder for å skape gode betingelser for biologisk produksjon. Selskapet har et høyt fokus på fiskehelse og fiskevelferd. Utslipp fra selskapets aktiviteter er innenfor de rammer som er gitt av myndighetene.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Norsk Oppdrettsservice AS jobber kontinuerlig med utvikling og innovasjon som skal bidra til økt lønnsomhet på kort og lang sikt. Selskapet har blant annet pågående forskning- og utviklingsinitiativ innenfor stamfisk, forsøk med nye arter og forbedrede interne prosesser.

Flekkefjord, 21.01.2022  
Styret i Norsk Oppdrettsservice AS

---

Stig Atle Nilsen  
styreleder

---

Rune Vatland  
styremedlem

---

Willy Berglund  
styremedlem

---

Jesper Økland  
styremedlem

---

Andreas Lindhom  
styremedlem

---

Karl Tron Skarpenes  
daglig leder

---

Organisasjonsnr: 996 463 052



## Resultatregnskap Norsk Oppdrettsservice AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8, 11	100 842 932	87 386 951
Annen driftsinntekt		494 349	316 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 337 281</b>	<b>87 702 951</b>
Varekostnad	4, 8	41 558 397	38 318 712
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	4	-5 818 435	-2 361 493
Lønnskostnad	2	34 458 765	31 818 306
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 491 147	5 226 165
Annen driftskostnad	2, 12	15 505 500	12 487 365
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>90 195 373</b>	<b>85 489 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 141 907</b>	<b>2 213 897</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 652	190 655
Annen finansinntekt		2 597	0
Annen rentekostnad		97 964	71 377
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-24 715</b>	<b>119 278</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 117 193</b>	<b>2 333 174</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 407 278	568 761
<b>Årsresultat</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 413</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 363 174	879 147
Avsatt til annen egenkapital		4 346 741	885 267
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 709 915</b>	<b>1 764 414</b>



**Balanse**  
Norsk Oppdrettsservice AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	646 721	701 241
Oppdrettsanlegg	5	23 481 291	22 008 542
Driftsløsøre båt	5	68 106	63 856
Driftsløsøre, inventar, bil, båt, kontormaskiner o.l	5	1 015 189	934 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b><u>25 211 306</u></b>	<b><u>23 708 179</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>25 211 306</u></b>	<b><u>23 708 179</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 6	19 995 850	12 727 023
<b>Sum varer</b>		<b><u>19 995 850</u></b>	<b><u>12 727 023</u></b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 7	17 493 593	17 157 116
Andre kortsiktige fordringer		845 306	1 640 276
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>18 338 899</u></b>	<b><u>18 797 392</u></b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	15 438 677	14 731 476
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b><u>15 438 677</u></b>	<b><u>14 731 476</u></b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>53 773 426</u></b>	<b><u>46 255 891</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>78 984 732</u></b>	<b><u>69 964 070</u></b>



**Balanse**  
Norsk Oppdrettsservice AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 9, 13	3 256 100	3 256 100
Sum innskutt egenkapital		<u>3 256 100</u>	<u>3 256 100</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3, 13	45 906 226	41 559 486
Sum opptjent egenkapital		<u>45 906 226</u>	<u>41 559 485</u>
Sum egenkapital		<u>49 162 326</u>	<u>44 815 585</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	2 558 811	1 893 104
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 558 811</u>	<u>1 893 104</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 879 949	1 912 337
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 879 949</u>	<u>1 912 337</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	5 354 715	11 935 885
Betalbar skatt	10	1 566 086	260 038
Skyldig offentlige avgifter	1	6 185 255	4 413 893
Utbytte		4 363 174	879 147
Annen kortsiktig gjeld		3 914 416	3 854 081
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 383 646</u>	<u>21 343 044</u>
Sum gjeld		<u>29 822 406</u>	<u>25 148 485</u>
		<u>78 984 732</u>	<u>69 964 070</u>



## Balanse

### Norsk Oppdrettsservice AS

Flekkefjord, 21.01.2022

Styret i Norsk Oppdrettsservice AS

---

Stig Atle Nilsen  
styreleder

---

Rune Vatland  
styremedlem

---

Willy Berglund  
styremedlem

---

Jesper Økland  
styremedlem

---

Andreas Lindhom  
styremedlem

---

Karl Tron Skarpenes  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Norsk Oppdrettsservice AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		11 117 193	2 333 174
Periodens betalte skatt		260 038	4 905 272
Ordinære avskrivninger		4 491 147	5 226 165
Endring i varelager		-7 268 827	-5 694 299
Endring i kundefordringer		-336 477	-4 850 535
Endring i leverandørgjeld		-6 581 170	2 262 836
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 628 042	-2 576 953
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 789 870</b>	<b>-8 204 884</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		55 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 050 648	832 620
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-5 995 648</b>	<b>-832 620</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 032 388	794 292
Utbetalinger av utbytte		879 147	9 768 300
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>3 088 465</b>	<b>-10 562 592</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		882 687	-19 600 096
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		14 731 476	34 331 572
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>15 614 162</b>	<b>14 731 476</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Selskapet benytter unntaksregel i henhold til NRS 8 på leieavtaler som var inngått i forkant av at selskapet ble å anse som øvrige foretak, og disse balanseføres ikke.

### Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Beholdning av levende fisk er basert på regnskapsførte tall fra våre generasjonsregnskaper for direkte kostnader som smolt, for og lønn, samt indirekte kostnader. Kostnader som kan henføres til uvanlig dødelighet utgiftsføres, og tas følgelig ikke med i beholdningsverdien. Beholdning av for og øvrige varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsplan for samtlige ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.



## Noter til regnskapet 2021

Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Tilskudd

Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. Tilskudd med tilknytning til bestemte driftskostnader behandles som kostnadsrefusjoner

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 1 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 220 450	1 326 675

Innestående beløp er tilstrekkelig til å dekke skyldig skatt pr 31.12

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	28 455 313	26 309 452
Arbeidsgiveravgift	4 140 925	3 731 203
Pensjonskostnader	1 250 669	1 273 475
Andre ytelser	611 858	504 176
<b>Sum</b>	<b>34 458 765</b>	<b>31 818 306</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	36	36
<b>Ytelser til ledende personer</b>		<b>Daglig leder</b>
Lønn		534 499
Annen godtgjørelse		450
<b>Sum</b>		<b>534 949</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 88 000,- ekskl.mva.



## Noter til regnskapet 2021

Lovpålagt revisjon	83 000
Andre tjenester	5 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>88 000</b>

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	3 256 100	41 559 486	44 815 586
Foreslått utbytte		-4 363 174	-4 363 174
Årets resultat		8 709 915	8 709 915
<b>Pr 31.12</b>	<b>3 256 100</b>	<b>45 906 226</b>	<b>49 162 326</b>

### Note 4 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 871 459	2 227 577
Fisk i anlegget	18 124 391	10 499 446
<b>Sum</b>	<b>19 995 850</b>	<b>12 727 023</b>

Fisk i anleggene er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Med kostpris menes direkte kostnader som rogn/ynge, for og lønn, samt indirekte kostnader.

### Note 5 Varige driftsmidler

	Bygning Ræstad	Oppdretts anlegg	Biler, maskiner og utstyr	Driftsløse, båt	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	926 840	39 027 095	2 098 963	2 853 856	44 906 753
Tilgang		5 396 121	480 000	78 584	5 954 705
Avgang	0		56 373	0	-56 373
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>926 840</b>	<b>44 423 216</b>	<b>2 522 590</b>	<b>2 932 440</b>	<b>50 805 085</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	280 120	20 941 925	1 507 401	2 864 334	-25 593 780
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>646 721</b>	<b>23 481 291</b>	<b>1 015 189</b>	<b>68 106</b>	<b>25 211 305</b>
Årets avskrivninger	54 520	3 956 453	405 841	74 333	4 491 147
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	17 år	10 år	5/14 år	5 år	

### Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmidler	Leieperiode	Årlig leie
Båter	2017-2023	2 103 942

Leasingkontrakter inngått før 2018 er ikke balansført, jmf unntak i NRS 8.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 879 949	1 912 337
<b>Sum</b>	<b>5 879 949</b>	<b>1 912 337</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	646 721	701 241
Driftsløsøre, inventar og utstyr	275 903	592 309
Kundefordringer	17 336 093	17 007 116
<b>Sum</b>	<b>18 258 716</b>	<b>18 300 665</b>

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	2021	2020
Kundefordringer	17 245 877	15 154 716
<b>Sum fordringer</b>	<b>17 245 877</b>	<b>15 154 716</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	1 328 830	6 980 250
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 328 830</b>	<b>6 980 250</b>

### Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	2021	2020
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salg av varer:		
Lerøy-selskaper	99 919 000	85 182 000
Fjord Holding-selskaper	192 347	384 744



## Noter til regnskapet 2021

Salg av tjenester:

### Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:		
Lerøy-selskaper	11 491 000	8 887 000
Fjord Holding -selskaper	3 787 000	2 282 068

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Oppdrettservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	32 561	100,0	3 256 100
Sum	32 561		3 256 100

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
LERØY SEAFOOD GROUP ASA	16 607	51,0	51,0
FJORD HOLDING AS	12 434	38,2	38,2
Karl Tron Skarpenes	1 190	3,7	3,7
FODNESTØL HAAKON HANSEN	856	2,6	2,6
STOSS JOACHIM HELMUT	479	1,5	1,5
May Tone Kristensen	430	1,3	1,3
NEDREJORD STEIN ARILD	430	1,3	1,3
Sum >1% eierandel	32 426	99,6	99,6
Sum øvrige	135	0,4	0,4
Totalt antall aksjer	32 561	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Karl Tron Skarpenes	daglig leder	1 190
Totalt antall aksjer		1 190

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lerøy Seafood Group ASA med forretningskontor i Bergen. Konsernregnskapet hvor Norsk Oppdrettservice AS inngår kan fåes utlevert på Lerøy Seafood Group ASAs nettside

### Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 741 571	260 038
For mye/lite avsatt tidligere år	0	51 281
Endring i utsatt skatt	665 707	257 442
Skattekostnad ordinært resultat	2 407 278	568 761

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 117 193	2 333 174
Permanente forskjeller	-175 023	19 006

Norsk Oppdrettservice AS Side 13



## Noter til regnskapet 2021

Endring i midlertidige forskjeller	-3 025 940	-1 170 189
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 916 230</b>	<b>1 181 991</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 566 086	260 038
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 566 086</b>	<b>260 038</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 117 193	2 333 174
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 445 782	513 298
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-38 505	4 181
<b>Sum</b>	<b>2 407 277</b>	<b>517 480</b>
Effektiv skattesats	21,7 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	5 287 422	4 980 212	-307 210
Varebeholdning	6 343 536	3 674 806	-2 668 730
Fordringer	0	-50 000	-50 000
<b>Sum</b>	<b>11 630 958</b>	<b>8 605 018</b>	<b>-3 025 940</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>11 630 958</b>	<b>8 605 018</b>	<b>-3 025 940</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 558 811</b>	<b>1 893 104</b>	<b>-665 707</b>

### Note 11 Salgsinntekter

Salgsinntekt	100 842 932	87 386 951
Gevinst ved avgang driftsmidler	0	316 000

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av renseskisk	76 719 466	60 185 253
Tjenester for oppdrettsnæringen og annet	24 123 466	27 201 698
Salg av driftsmidler	0	316 000
<b>Sum</b>	<b>100 842 932</b>	<b>87 702 951</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	100 842 932	87 386 951
<b>Sum</b>	<b>100 842 932</b>	<b>87 386 951</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 12 Offentlige tilskudd

Norsk Oppdrettsservice AS har ett godkjent SkatteFunn prosjekt for 2021. Beregnet refusjon knyttet til SkatteFunn er ført til fradrag i lønns- og driftskostnadene og balanseført som en reduksjon på den betalbare skatten.

SkatteFunn prosjekt	2021
Totale kostnader	923 603
19% refusjon av kostnader	175 485

### Note 13 Covid - 19

Selskapets virksomhet er kun i et begrenset omfang berørt av Covid-19 pandemien. Selskapets produksjon har i liten eller ingen grad blitt påvirket så langt i pandemien. Det er innført rutiner for begrensninger og sporing av eventuelt smitteutbrudd hos selskapets ansatte.



Til generalforsamlingen i Norsk Oppdrettservice AS
